АдtшIистрлIц4я муш{ипАльЕого
ГОРОД АРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06. 0& . аю/,э

ОБРАЗОВАЕИЯ

Ns 46!
г. Армазпр

О внесевии измененпй в постаповJlеЕпе адмпЕпстрацrrп
мунпцппального образованпя город Армавпр

от 2б февраля 201Е года }{} 31б <Об утверrIцеЕIlп Порядка
использовапия бюдэкетных асспгноваЕий резервпого фонда

адмппшстрацпп муппцппальЕого образоваппя город Армавпр>>

РуководствуЯсь статьеЙ 81 БюлЯетного кодекса Россlйской ФедеРации,
статьей 1 Федерального з€lкоЕа от 21 ноября 2О22 rода }lъ 448-Фз(о внесениИ изменеций в Бюджетшrй кодекс Россrйской Федерации и
отдельные законодательные акты Российской Федераrцш.r, приостановJIении
действиЯ отдельньгХ положений Бюджетного кодекса Российской Федерацrи,
призIIЕIнии утративщими силу отдеJьньп< положенrй законодательньтх'-актов
российской Федерации и об устаяовлении особеrпrостей испоlпrения бюджетов
бюджетной системы Российской Федерацш в 2023 году>, п о с т а н о в л я ю:

1. Впести в постЕtновлеЕие адлшшстрацI.п.I муншц.Iпztльного образования
город Армавир от 26 февршrя 2018 года N9 3lб <Об утвержлении Порядка
использовalнИll бюджетнЬrх ассигнованIй резервНого фоrца адrлШlИстраЦИИ
}гуншIипаJIьного образования город Армавир>> след/ющ,Iе изменения:

1) абзац второй IryЕкта З приложеrл.rя к постановJIению искJIючить;
2) rгункт б Перечrrя неотложньIх аварийlrо-восстtlновительЕьп< работ при

JIиквидации чрезвьтчайной сиryации, утвержденцого приJIожением Ns 2 к
ПорядIry использованИlI бюдкетнъпС ассигтований резервною фонда
адд{Iшстрации муЕиIIипального образоваrтия город Армавир (даlrее
Перечень), изложитъ в новой редакции:

<6. Восстановительные работы на объекгах жилшIцrоr0 фонда, жилищно-
коl\д/qrЕаJьвого хозяйства, июкеIrерной и транспортной инфраструкryры,
соIц{ально значимьD( объектах образовакия, зд)iвоохранения, культуры п
социальной поддержки населения: находяпцD(ся в государственной и
муниципальноЙ собственносТи (за исIспючением работ, финансовое
обеспечение которых осуществJцется за счgт расýодов иIIвестициоЕногс
харакгера, а тЕкже работ, связанньD( с вЕутренней отделкой помещений), в том
числе оIшаТа инжинирИнговых услYг, чсJryг закrцlтIика-застройщика при
проведении д.лнньD( работ.) ;

<ооо'BIlK5l

2

3) дополвить Перечень гryнюом 9 следпощего содержания:

<9. Проведение восстаЕовитеJIьных работ на объектах, указанньD( в

,.гryнктебПеречня'догryскаетсяприУсловии'чтопроВодятсямиЕимЕLпЬно.необхоДимыеработы,вреЗУльтатекоторьIхобъектыВосстанаВлиВают

утрачеIfiтую "пособность
* бу"*ц"о,*роваЕию, что )rказанные работы

осуществIUIются до отмеЕы режима чрезвьтчайной сиry_ацлм и не потребlтот

измененияхарактеристиккоЕсц)Уктивнъ,D(элемеЕтовобъектовпослеотмены
режима чрезвычайной сиryации>,

2. Наgтоящее постановление подлежит официшlьному оIryбликоваЕшо,

3. Огделу по связям со средствttl\{и массовой информаtши администраIши

муЕиIIипЕIJIьНого образоВания гороД Армавир @мельлтwтков) обеспечить

офиrшаrьвоеогryблrлсованиенастоящегопост€lItоВJIеII9tявгазете
вестrп.rк АрмalвирЕD).

4. Сектору информацио HHьD( техноЛогrй адлшистрации муЕиIц,Iпального

образоваrrия город Армавир (степовой) рЕtзместить Еастоящее постчtновление

Еа офиrщальвом саите аддши страции муниципчшьного образования город

Армавир в сети <<}1rrTepHeT> (www. аrmаwiт.ru).

5. Постано
огryбликования.

вление вступает в сIшry со дIUI его официального

ьту